

부서: 부동면  
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목  | 예산액                 | 전년도 예산액 | 비교증감   |
|--|---------------------|---------|--------|
| 부동면  | 529,128             | 531,000 | △1,872 |
| 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)   | 413,666             | 399,844 | 13,822 |
| 주민편의행정운영   | 172,716             | 139,594 | 33,122 |
| 지역주민지원경비   | 130,706             | 97,584  | 33,122 |
| 101 인건비  | 4,632               | 3,474   | 1,158  |
| 04 기간제근로자등보수<br>○주산지행락질서유지관리인부임<br>38,600원 * 2명 * 20일 * 3개소                  | 4,632               | 3,474   | 1,158  |
| 201 일반운영비  | 98,074              | 65,110  | 32,964 |
| 01 사무관리비   | 20,480              | 14,440  | 6,040  |
| ○민원실용품구입비<br>· 주민등록등초본발급용지<br>60,000원 * 12박스<br>· 기타제잡품구입 80,000원 * 1종 * 12월 | 1,680<br>720<br>960 |         |        |
| ○농약강사수당 1,000,000원 * 1식  | 1,000               |         |        |
| ○복지회관운영비지원 1,200,000원 * 12월  | 14,400              |         |        |
| ○군정홍보용농특산물구입 2,000,000원 * 1식   | 2,000               |         |        |
| ○산불진화상황본부조급식비 1,000,000원 * 1식  | 1,000               |         |        |
| ○전기안전점검수수료 200,000원 * 2회   | 400                 |         |        |
| 02 공공운영비   | 77,594              | 50,670  | 26,924 |
| ○운전자책임보험료 60,000원 * 2명   | 120                 |         |        |
| ○회계직공무원재정보험료 50,000원   | 50                  |         |        |
| ○차량환경개선투담금 360,000원  | 360                 |         |        |
| ○행정기동차량유지비 8,000,000원 * 1식   | 8,000               |         |        |
| ○청소차량(진개수거용)유지비<br>12,000,000원 * 1식  | 12,000              |         |        |
| ○나라장터(G2B)이용수수료 200,000원 * 1식  | 200                 |         |        |
| ○가로등전기요금 3,300,000원 * 12개월   | 39,600              |         |        |
| ○청사전기요금 450,000원 * 12월   | 5,400               |         |        |
| ○청사상수도요금 30,000원 * 12월   | 360                 |         |        |
| ○청사환경개선투담금 100,000원 * 2회   | 200                 |         |        |
| ○청사유지비 2,470원 * 488㎡   | 1,206               |         |        |
| ○사무실연료비<br>1,300원 * 15ℓ * 4시간 * 60일  | 4,680               |         |        |
| ○정화조청소비 150,000원 * 2회  | 300                 |         |        |
| ○예취기유지비 50,000원 * 10대  | 500                 |         |        |
| ○예취기날구입 5,000원 * 100개  | 500                 |         |        |
| ○관사유지관리비 1,036원 * 113.25㎡  | 118                 |         |        |
| ○제설장비사용료(트랙타) 1,000,000원 * 4대  | 4,000               |         |        |
| 206 재료비  | 5,000               | 13,000  | △8,000 |

부서: 부동면  
 정책: 부동면 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목            | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감    |
|----------------------------------|---------|------------|---------|
| 01 재료비                           | 5,000   | 13,000     | △8,000  |
| ○축제참가제잡비구입 5,000,000원 * 1식       | 5,000   |            |         |
| 301 일반보상금                        | 9,000   | 9,000      | 0       |
| 04 자율방범대원운영비                     | 3,000   | 3,000      | 0       |
| ○자율방범대원급식비지원 3,000,000원 * 1식     | 3,000   |            |         |
| 10 행사실비보상금                       | 6,000   | 6,000      | 0       |
| ○지역안정대책급식비 6,000,000원 * 1식       | 6,000   |            |         |
| 401 시설비및부대비                      | 13,000  | 7,000      | 6,000   |
| 01 시설비                           | 13,000  | 7,000      | 6,000   |
| ○면청사비가람시설설치공사 10,000,000원 * 1식   | 10,000  |            |         |
| ○회의실방송시설보수공사 3,000,000원 * 1식     | 3,000   |            |         |
| 405 자산취득비                        | 1,000   | 0          | 1,000   |
| 01 자산및물품취득비                      | 1,000   | 0          | 1,000   |
| ○예취기구입 500,000원 * 2대             | 1,000   |            |         |
| 통리반장운영                           | 42,010  | 42,010     | 0       |
| 301 일반보상금                        | 42,010  | 42,010     | 0       |
| 05 통·리·반장활동보상금                   | 42,010  | 42,010     | 0       |
| ○리.반장수당및활동비                      | 42,010  |            |         |
| ·리장기본수당 200,000원 * 12명 * 12월     | 28,800  |            |         |
| ·리장상여금 200,000원 * 12명 * 2월       | 4,800   |            |         |
| ·회의참석수당 20,000원 * 2회 * 12명 * 12월 | 5,760   |            |         |
| ·반장활동비 50,000원 * 53명             | 2,650   |            |         |
| 지역주민지원사업                         | 240,950 | 260,250    | △19,300 |
| 주민숙원사업지원                         | 200,000 | 220,000    | △20,000 |
| 401 시설비및부대비                      | 200,000 | 220,000    | △20,000 |
| 01 시설비                           | 198,560 | 218,560    | △20,000 |
| ○소규모시설긴급보수비 48,560,000원 * 1식     | 48,560  |            |         |
| ○상평리석고개농로포장공사 10,000,000원 * 1식   | 10,000  |            |         |
| ○지리부식재도수로설치공사 15,000,000원 * 1식   | 15,000  |            |         |
| ○하의리숯골배수로복개공사 10,000,000원 * 1식   | 10,000  |            |         |
| ○상의리정자마을농로포장공사 10,000,000원 * 1식  | 10,000  |            |         |
| ○부일1리갯나무골농로포장공사 10,000,000원 * 1식 | 10,000  |            |         |
| ○부일2리하마농로포장공사 10,000,000원 * 1식   | 10,000  |            |         |

부서: 부동산  
 정책: 부동산 주민자치 기반강화(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 지역주민지원사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                   | 예산액     | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|---|---------|------------|----------|
| ○신점1리당들농로포장공사<br>10,000,000원 * 1식       | 10,000  |            |          |
| ○이전리피나무골배수로설치공사<br>15,000,000원 * 1식     | 15,000  |            |          |
| ○내룡리삼막골농로포장공사<br>15,000,000원 * 1식       | 15,000  |            |          |
| ○라리농로포장공사<br>10,000,000원 * 1식           | 10,000  |            |          |
| ○항리원항리농로포장공사<br>10,000,000원 * 1식        | 10,000  |            |          |
| ○신점리배나무골농로포장<br>10,000,000원 * 1식        | 10,000  |            |          |
| ○신점2리양지들도수로설치<br>15,000,000원 * 1식       | 15,000  |            |          |
| 03 시설부대비                                | 1,440   | 1,440      | 0        |
| ○소규모시설긴급보수시설부대비<br>200,000,000원 * 0.72% | 1,440   |            |          |
| 국토공원화건설                                 | 30,000  | 30,000     | 0        |
| 206 재료비                                 | 6,000   | 6,000      | 0        |
| 01 재료비                                  | 6,000   | 6,000      | 0        |
| ○국토공원화사업재료구입비<br>6,000,000원 * 1식        | 6,000   |            |          |
| 401 시설비및부대비                             | 24,000  | 24,000     | 0        |
| 01 시설비                                  | 24,000  | 24,000     | 0        |
| ○국토공원화사업<br>19,000,000원 * 1식            | 19,000  |            |          |
| ○가로변꽃길조성(내룡~얼음골)<br>5,000,000원 * 1식     | 5,000   |            |          |
| 방역관리                                    | 10,950  | 10,250     | 700      |
| 101 인건비                                 | 2,580   | 2,520      | 60       |
| 04 기간제근로자등보수                            | 2,580   | 2,520      | 60       |
| ○방역소독인부임<br>43,000원 * 2명 * 30일          | 2,580   |            |          |
| 201 일반운영비                               | 2,250   | 2,250      | 0        |
| 01 사무관리비                                | 2,250   | 2,250      | 0        |
| ○방역소독화물차임차료<br>50,000원 * 45일            | 2,250   |            |          |
| 206 재료비                                 | 6,120   | 5,480      | 640      |
| 01 재료비                                  | 6,120   | 5,480      | 640      |
| ○방역소독유류구입                               | 6,120   |            |          |
| · 경유<br>1,900원 * 3,000ℓ                 | 5,700   |            |          |
| · 휘발유<br>2,100원 * 200ℓ                  | 420     |            |          |
| 행정운영경비(부동면)(기타/기타)                      | 115,462 | 131,156    | △ 15,694 |
| 기본경비                                    | 115,462 | 131,156    | △ 15,694 |
| 기본경비                                    | 115,462 | 131,156    | △ 15,694 |
| 201 일반운영비                               | 55,782  | 70,876     | △ 15,094 |
| 01 사무관리비                                | 43,482  | 41,812     | 1,670    |

부서: 부동산  
 정책: 행정운영경비(부동산)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                       | 예산액    | 전년도<br>예산액 | 비교증감     |
|---|--------|------------|----------|
| ○당직수당                                       | 20,350 |            |          |
| · 숙직                    40,000원 * 1명 * 365일 | 14,600 |            |          |
| · 일직                    50,000원 * 1명 * 115일 | 5,750  |            |          |
| ○당직실침구구입및세탁비    560,000원 * 1식               | 560    |            |          |
| ○신문및잡지구독료        2,500,000원 * 1식            | 2,500  |            |          |
| ○사무용품구입비         5,000,000원 * 1식            | 5,000  |            |          |
| ○복사용지구입            20,000원 * 10박스 * 12월     | 2,400  |            |          |
| ○행정장비유지비         9,000,000원 * 1식            | 9,000  |            |          |
| ○특근자급량비            7,000원 * 18명 * 12월       | 1,512  |            |          |
| ○기타부서운영비         10,000원 * 18명 * 12월        | 2,160  |            |          |
| 02 공공운영비                                    | 12,300 | 29,064     | △ 16,764 |
| ○문서발송용우편료        250원 * 30,000통             | 7,500  |            |          |
| ○전화및FAX사용료       100,000원 * 4대 * 12월        | 4,800  |            |          |
| 202 여비                                      | 48,200 | 48,200     | 0        |
| 01 국내여비                                     | 5,000  | 5,000      | 0        |
| ○일반업무추진여비        5,000,000원 * 1식            | 5,000  |            |          |
| 02 월액여비                                     | 43,200 | 43,200     | 0        |
| ○기본업무추진월액여비    200,000원 * 18명 * 12월         | 43,200 |            |          |
| 203 업무추진비                                   | 11,480 | 11,480     | 0        |
| 01 기관운영업무추진비                                | 6,600  | 6,600      | 0        |
| ○면장기관운영업무추진비    550,000원 * 12월              | 6,600  |            |          |
| 02 정원가산업무추진비                                | 680    | 680        | 0        |
| ○정원가산업무추진비        40,000원 * 17명             | 680    |            |          |
| 04 부서운영업무추진비                                | 4,200  | 4,200      | 0        |
| ○부서운영업무추진비        350,000원 * 12월            | 4,200  |            |          |